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U rolników też zmiany

Od 1 stycznia tego roku do Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno - Spożywczego w Warszawie
włączono Centralne Laboratorium Chłodnictwa w łodzi, Centralne Laboratorium Przemysłu
Ziemniaczanego w Poznaniu oraz COBR Przemysłu Gastronomicznego i Artykułów Spożywczych
w Łodzi. Siedzibą nowego Instytutu jest Warszawa, a nowa placówka zachowuje nazwę Instytutu
Biotechnologii Przemysłu Rolno - Spożywczego. W drugim etapie przekształceń (do 30.03.08.)
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planuje się włączenie do tego instytutu także Instytutu Przemysłu Cukrowniczego oraz Instytutu
Przemysłu Mięsnego i Tłuszczowego.
Zamiarem kierownictwa resortu jest także połączenie Instytutu Włókien Naturalnych z Instytutem
Roślin Zielarskich i nadanie nowej jednostce nazwy Instytutu Roślin Specjalnych.
Łączeniu mają także podlegać:

Instytut Warzywnictwa z Instytutem Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach w Instytut●

Ogrodnictwa (z wieloletnim programem, którego założenia mają być gotowe do 30.03.br.), 
Instytut Budownictwa, Mechanizacji i Elektryfikacji Rolnictwa z Instytutem Melioracji i Użytków●

Zielonych (ma powstać Instytut Rolno - Środowiskowy z wieloletnim programem badawczym),
a także 
Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach z Instytutem Hodowli i Aklimatyzacji●

Roślin w Radzikowie. 

www.sprawynauki.edu.pl

Skomentuj na forum
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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